
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.11.2015 м. Кривий Ріг № 401 

 

  

┌Про   затвердження   Положення ┐ 

   про    встановлення     щомісячної  
   надбавки за  особливий  характер 
   роботи  посадовим  особам управ- 
   ління  праці та соціального  захис- 

   ту населення виконкому районної 
   в місті ради 
     

  З метою стимулювання працівників управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.09.2015          

№ 732 «Деякі питання оплати праці працівників структурних 
підрозділів з питань соціального захисту населення місцевих державних 
адміністрацій та виконавчих органів міських і районних у місті рад», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 17.07.2003 № 1078 «Про 
затвердження Порядку проведення індексації грошових доходів» та 

рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ:   
 

 1. Затвердити Положення про встановлення щомісячної надбавки 
за особливий характер роботи посадовим особам управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 
(додаток). 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці 
та соціального захисту населення (Сокол В.П.). 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 


